
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 липня 2023 р. Чернігів № 439 

 

Про призначення та  

виплату грошових винагород 

 

Відповідно до статей 6, 22 та 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання обласної Програми розвитку фізичної культури та 

спорту Чернігівської області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сесії 

обласної ради від 26.01.2021 № 22–2/VIII (зі змінами), з метою стимулювання 

розвитку в області спорту вищих досягнень, забезпечення матеріального і 

морального заохочення провідних спортсменів та їх тренерів 

з о б о в ’ я з у ю : 

1.  Призначити грошові винагороди спортсменці Костевич Олені 

Дмитрівні, яка у складі національної збірної команди України посіла перше та 

третє місця на ІІІ Європейських іграх зі стрільби кульової, які відбулися у 

м. Вроцлав (Республіка Польща) у період з 21 червня до 02 липня 2023 року, та 

її особистому тренеру згідно з додатком. 

2. Департаменту сім’ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації 

забезпечити виплату грошових винагород за рахунок коштів обласного 

бюджету в межах кошторисних призначень, передбачених на проведення 

заходів з фізичної культури і спорту. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

  



Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

07 липня 2023 р. № 439 

 

 

Список спортсменки, яка у складі національної збірної команди України посіла 

перше та третє місця на ІІІ Європейських іграх зі стрільби кульової,  

та її особистого тренера 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Спортивний результат Розмір 

грошових 

винагород 

(грн) 

 Спортсменка 

1. Костевич 

Олена 

Дмитрівна 

1 місце (стрільба кульова, вправа МП-5, 

команда); 

3 місце (стрільба кульова, вправа ПП-3) 

15000,0 

 

20000,0 

 Особистий тренер спортсменки 

 1. Чередінов 

Ігор Борисович 

- особистий тренер Костевич О.Д. за 

зайняті нею: 

1 місце (стрільба кульова, вправа МП-5, 

команда); 

3 місце (стрільба кульова, вправа ПП-3) 

 

 

 

7500,0 

10000,0 

   Всього: 52500,0 

 

 

 

Директор Департаменту сім’ї, 

молоді та спорту обласної 

державної адміністрації Андрій ШЕМЕЦЬ 

 


